AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS

CNPJ 16.524.054/0007-81

Rua Godero, 53 – São Conrado – Cariacica – Cep 29.141-179 – ES
Tel +55 27 3246-9100 – adra.org.br

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

ETAPA PROCESSO SELETIVO EDITAL N° 06/2025

MUNICÍPIO DE VIANA

RESULTADO DA 2º ETAPA E CONVOCAÇÃO PARA A 3º ETAPA (ENTREVISTA E REDAÇÃO).

               A CLASSIFICAÇÃO ESTÁ PUBLICADA EM ORDEM ALFABÉTICA.

A Agência Adventista de Desenvolvimento e Recursos Assistenciais - ADRA, com sede na

Rua Godero, 53, São Conrado - Cariacica/ES torna público o resultado parcial do Processo

Seletivo para contratação de pessoal e recomposição de cadastro de reserva, para atuação nos

espaços da Proteção Social Especial de Alta Complexidade, no âmbito da Secretaria Municipal de

Assistência Social do Município de Viana, mediante condições e instruções estabelecidas no Edital

06/2025.

Psicólogo (Alta Complexidade)

SEQ
CANDIDATO

Psicólogo
HORÁRIO DATA LOCAL

1 Stephanye Porto da Silva 08:30

08/04/2025

ADRA SEDE

2 Warlen Castro Dos Santos 08:30 ADRA SEDE

3 Adriana Maria Fernandes 08:30 ADRA SEDE

4 Adriel de Brito Santos 08:30 ADRA SEDE

5 Amanda Morais 08:30 ADRA SEDE

6 Blenda Carvalho Nogueira 08:30 ADRA SEDE

7 Elaine Alves Passos Vieira 08:30 ADRA SEDE

8 Elizabeth Davel de Oliveira Keler 08:30

ADRA SEDE

9 Expedita Dias Ribeiro 08:30

ADRA SEDE

10 Fabiane Moraes Arpini 08:30

ADRA SEDE

11 Guilherme Nascimento Zottele 08:30

ADRA SEDE

12 Kleidiane Maria Classner 08:30

ADRA SEDE

13 Luciana Renata J.M Magalhães 08:30

ADRA SEDE

14 Lucineudo Batista de Lima 08:30

ADRA SEDE

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS

CNPJ 16.524.054/0007-81

Rua Godero, 53 – São Conrado – Cariacica – Cep 29.141-179 – ES
Tel +55 27 3246-9100 – adra.org.br

15 Luzia Rosa Rodrigues Pereira

16 Pâmela Vieira da Silva 08:30

ADRA SEDE

17 Serena Wolkartt 08:30

ADRA SEDE

18 Thaís Dardanne Souza  Costa 08:30

ADRA SEDE

19 Taísa Brotto da Silva 08:30

ADRA SEDE

20 Thatiane Ribeiro 08:30

ADRA SEDE

Tec.Operacional (Alta Complexidade)

SEQ
CANDIDATO

Tec.Operacional
HORÁRIO DATA LOCAL

1 Ana Lúcia Dazílio Campos 13:30

08/04/2025

ADRA SEDE

2 Camila Fonteles 13:30 ADRA SEDE

3 Carlos Magno Alves Regis 13:30 ADRA SEDE

4 Ellen Torezani Velasquez 13:30 ADRA SEDE

5 Gislaine de Souza Garcia 13:30 ADRA SEDE

6 Jean Pierre 13:30 ADRA SEDE

7 Josinete Ferreira da Silva Lopes 13:30 ADRA SEDE

8
Mylena Scherrer Campos

13:30 08/04/2025 ADRA SEDE

9
Raiane Correa Gomes

13:30 ADRA SEDE

10
Rosana Sarmento Pereira Costa

13:30 ADRA SEDE

11
Scarlet Alves de Souza Melo

13:30

ADRA SEDE

12
Thayrone Gomes

13:30

ADRA SEDE

                   Cuidador  Social (Alta Complexidade)

SEQ
CANDIDATO

CUIDADOR SOCIAL
HORÁRIO DATA LOCAL

1 Adriana Evangelista dos Santos 08:30

09/04/2024

ADRA SEDE
2 Aldeneide Vicente da Silva

08:30 ADRA SEDE

3 Anderson Silva Martins 08:30 ADRA SEDE

4 Caroline Discher Santos

08:30 ADRA SEDE

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS

CNPJ 16.524.054/0007-81

Rua Godero, 53 – São Conrado – Cariacica – Cep 29.141-179 – ES
Tel +55 27 3246-9100 – adra.org.br

5 Claudia Mara Mischicatti
Fontoura

08:30 ADRA SEDE

6
Claudionor dos santos

08:30

ADRA SEDE

7
Cleonice Gonalves Bispo

08:30 ADRA SEDE

8 Crysleyse Penido Silverio
Nogueira

08:30 ADRA SEDE

9
Esther Fonseca da Silva Costa

08:30 ADRA SEDE

10
Eva Lopes Ferreira Cabral

08:30 ADRA SEDE

11
Fabiola Monteiro Neves

08:30

12
Greice Kely Barbosa da Silva

Alves

08:30 ADRA SEDE

13
Ivaneide Dias Cabral

08:30 ADRA SEDE

14
Jose Antonio de Jesus Marques

08:30 ADRA SEDE

15
Juliana Santos da Silva

08:30 ADRA SEDE

16
Karina Magalhaes Viana Araujo

08:30 ADRA SEDE

17
Keniata Anastacio da Silva

13:30 ADRA SEDE

18
Leiva Nunes Pinto

13:30 ADRA SEDE

19
Luceni Franca Batista Silva

13:30 ADRA SEDE

20
Luciane Silva Reis Amaral

13:30 ADRA SEDE

21 Ludimila Marcelino de Oliveira

13:30 ADRA SEDE

22 Natalia de Morais Correia

23
Marcus Vinicius Gomes Dionsio

13:30 ADRA SEDE

24
Mirian da Mota Veira

13:30 ADRA SEDE

25 Sandra Maria Alves Almeida

13:30 ADRA SEDE

26
Silvani Viana da Costa

13:30 ADRA SEDE

27 Stefany Ferreira Alves

13:30

ADRA SEDE

28
Tamires da Silva Esteves

13:30

ADRA SEDE

29
Tiara Helen Almeida Gomes

13:30

ADRA SEDE

30
Vida Gomes Pirola

13:30

ADRA SEDE

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS

CNPJ 16.524.054/0007-81

Rua Godero, 53 – São Conrado – Cariacica – Cep 29.141-179 – ES
Tel +55 27 3246-9100 – adra.org.br

LOCAL DA ENTREVISTA: ADRA SEDE - Rua Godero 53, São Conrado, Cariacica

CEP: 29.141-179 - ESCRITÓRIO da ADRA

Cariacica, 01 de Abril de 2025

Comissão de Recrutamento e Seleção.

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS – ADRA